
  

  

佐倉市コミュニティバス（内郷ルート）  

【運賃】 

大人２００円 

小学生１００円 

未就学児 無料 

障害者手帳を持ちの方と 

介助者１名ともに半額 

※交通系 IC カード利用可 

【お問い合わせ】 

～運行状況、忘れ物に関すること～  ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

                               HP：http://www.chibagreenbus.co.jp 

～その他のお問い合わせ～      佐倉市都市部都市計画課  TEL：043-484-6164 

  平日 
H30.12.1 改定 

  平日 
１便 3便 4便 6便 7便 9便 11便 12便 14便 16便 17便 18便 19便

左 左 右 左 右 左 右 右 右 左 左 右 左

㉖ 発 9:07 10:10 11:32 14:33 15:33 17:30

① 〃 6:05 7:05 7:41 9:12 10:15 11:37 14:38 15:38 17:35 18:44 19:19 19:54 20:29

② 〃 6:06 7:06 7:42 9:13 10:16 11:38 14:39 15:39 17:36 18:45 19:20 19:55 20:30

③ 〃 6:06 7:06 7:42 9:13 10:16 11:38 14:39 15:39 17:36 18:45 19:20 19:55 20:30

④ 〃 6:07 7:07 7:43 9:14 10:17 11:39 14:40 15:40 17:37 18:46 19:21 19:56 20:31

⑤ 〃 6:07 7:07 7:43 9:14 10:17 11:39 14:40 15:40 17:37 18:46 19:21 19:56 20:31

⑥ 〃 6:08 7:08 7:44 9:15 10:18 11:40 14:41 15:41 17:38 18:47 19:22 19:57 20:32

⑦ 岩名運動公園 〃 ＝ ＝ 7:45 ＝ 10:19 ＝ 14:42 15:42 17:39 ＝ ＝ 19:58 ＝

⑧ 内郷小学校 〃 ＝ ＝ 7:46 ＝ 10:20 ＝ 14:43 15:43 17:40 ＝ ＝ 19:59 ＝

⑨ 白翠園前 〃 ＝ ＝ 7:47 ＝ 10:21 ＝ 14:44 15:44 17:41 ＝ ＝ 20:00 ＝

⑩ 飯野入口 〃 ＝ ＝ 7:48 ＝ 10:22 ＝ 14:45 15:45 17:42 ＝ ＝ 20:01 ＝

⑪ 草ぶえの丘 〃 ＝ ＝ 7:50 ＝ 10:24 ＝ 14:47 15:47 17:44 ＝ ＝ 20:03 ＝

⑫ 土浮坂上 〃 ＝ ＝ 7:52 ＝ 10:26 ＝ 14:49 15:49 17:46 ＝ ＝ 20:05 ＝

⑬ サンセットヒルズ 〃 ＝ ＝ 7:54 ＝ 10:28 ＝ 14:51 15:51 17:48 ＝ ＝ 20:07 ＝

⑫ 土浮坂上 〃 ＝ ＝ 7:56 ＝ 10:30 ＝ 14:53 15:53 17:50 ＝ ＝ 20:09 ＝

⑭ 土浮 〃 ＝ ＝ 7:58 ＝ 10:32 ＝ 14:55 15:55 17:52 ＝ ＝ 20:11 ＝

⑮ 萩山 〃 ＝ ＝ 8:01 ＝ 10:35 ＝ 14:58 15:58 17:55 ＝ ＝ 20:14 ＝

⑯ 高座木 〃 ＝ ＝ 8:03 ＝ 10:37 ＝ 15:00 16:00 17:57 ＝ ＝ 20:16 ＝

⑯ 高座木 〃 6:09 7:09 ＝ 9:16 ＝ 11:41 ＝ ＝ ＝ 18:48 19:23 ＝ 20:33

⑮ 萩山 〃 6:11 7:11 ＝ 9:18 ＝ 11:43 ＝ ＝ ＝ 18:50 19:25 ＝ 20:35

⑭ 土浮 〃 6:14 7:14 ＝ 9:21 ＝ 11:46 ＝ ＝ ＝ 18:53 19:28 ＝ 20:38

⑫ 土浮坂上 〃 6:16 7:16 ＝ 9:23 ＝ 11:48 ＝ ＝ ＝ 18:55 19:30 ＝ 20:40

⑬ サンセットヒルズ 〃 6:18 7:18 ＝ 9:25 ＝ 11:50 ＝ ＝ ＝ 18:57 19:32 ＝ 20:42

⑫ 土浮坂上 〃 6:20 7:20 ＝ 9:27 ＝ 11:52 ＝ ＝ ＝ 18:59 19:34 ＝ 20:44

⑪ 草ぶえの丘 〃 6:22 7:22 ＝ 9:29 ＝ 11:54 ＝ ＝ ＝ 19:01 19:36 ＝ 20:46

⑩ 飯野入口 〃 6:24 7:24 ＝ 9:31 ＝ 11:56 ＝ ＝ ＝ 19:03 19:38 ＝ 20:48

⑨ 白翠園前 〃 6:25 7:25 ＝ 9:32 ＝ 11:57 ＝ ＝ ＝ 19:04 19:39 ＝ 20:49

⑧ 内郷小学校 〃 6:26 7:26 ＝ 9:33 ＝ 11:58 ＝ ＝ ＝ 19:05 19:40 ＝ 20:50

⑦ 岩名運動公園 〃 6:27 7:27 ＝ 9:34 ＝ 11:59 ＝ ＝ ＝ 19:06 19:41 ＝ 20:51

⑥ 〃 6:28 7:28 8:05 9:35 10:39 12:00 15:02 16:02 17:59 19:07 19:42 20:18 20:52

⑤ 〃 6:29 7:29 8:06 9:36 10:40 12:01 15:03 16:03 18:00 19:08 19:43 20:19 20:53

④ 〃 6:29 7:29 8:06 9:36 10:40 12:01 15:03 16:03 18:00 19:08 19:43 20:19 20:53

③ 〃 6:31 7:31 8:07 9:38 10:41 12:03 15:04 16:04 18:01 19:10 19:45 20:20 20:55

② 〃 6:31 7:31 8:07 9:38 10:41 12:03 15:04 16:04 18:01 19:10 19:45 20:20 20:55

① 〃 6:36 7:36 8:12 9:43 10:46 12:08 15:09 16:09 18:06 19:15 19:50 20:25 21:00

㉖ 着 8:17 9:48 10:51 12:13 15:14 16:14

宮前坂上

宮前一丁目

宮前二丁目

宮前北公園

岩名・飯田入口

回り方

停留所名

岩名・飯田入口

佐倉市役所

京成佐倉駅北口

宮前坂上

宮前一丁目

宮前二丁目

宮前北公園

佐倉市役所

京成佐倉駅北口

左
回
り

右
回
り

【佐倉市からのお願い】 

バス停留所付近での喫煙、

ポイ捨て等は近隣の方へ

のご迷惑となりますので、

ご遠慮ください。 

自由乗降区間      は停留所以外

でも乗降ができます。乗るときは、手を

挙げてお知らせください。降りるとき

は、早めに運転者へお声かけください。 

 

【お願い】自由乗降区間であっても、乗

るときは、できるだけ停留所をご利用く

ださい。道路事情によりご希望の場所で

乗降できない場合があります。 

２便 5便 8便 10便 13便 15便

㉖ 佐倉市役所 発 8:30 10:55 13:38 16:35

① 京成佐倉駅北口 〃 6:43 8:35 11:00 13:43 16:40 18:15

⑰ 山崎 〃 6:44 8:36 11:01 13:44 16:41 18:16

⑱ 下根 〃 6:45 8:37 11:02 13:45 16:42 18:17

⑲ 下根坂下 〃 6:46 8:38 11:03 13:46 16:43 18:18

⑳ 鹿島干拓 〃 6:47 8:39 11:04 13:47 16:44 18:19

㉑ 飯野観音 〃 6:48 8:40 11:05 13:48 16:45 18:20

㉒ 滝口商店前 〃 6:49 8:41 11:06 13:49 16:46 18:21

㉓ ふるさと広場 〃 ＝ 8:42 11:07 13:50 16:47 18:22

㉔ 飯野 〃 6:50 8:43 11:08 13:51 16:48 18:23

㉕ ウィンドミルクリニック 〃 6:51 8:44 11:09 13:52 16:49 18:24

㉔ 飯野 〃 6:52 8:45 11:10 13:53 16:50 18:25

㉒ 滝口商店前 〃 6:53 8:46 11:11 13:54 16:51 18:26

㉑ 飯野観音 〃 6:54 8:47 11:12 13:55 16:52 18:27

⑳ 鹿島干拓 〃 6:55 8:48 11:13 13:56 16:53 18:28

⑲ 下根坂下 〃 6:56 8:49 11:14 13:57 16:54 18:29

⑱ 下根 〃 6:57 8:50 11:15 13:58 16:55 18:30

⑰ 山崎 〃 6:58 8:51 11:16 13:59 16:56 18:31

① 京成佐倉駅北口 〃 7:02 8:55 11:20 14:03 17:00 18:35

㉖ 佐倉市役所 着 9:00 11:25 14:08 17:05

停留所名

  平日 



 

１便 3便 4便 6便 7便 9便 10便 12便 14便 16便 18便 19便 20便 21便

右 左 右 左 右 右 左 右 右 左 右 左 右 左

㉖

① 発 6:12 7:12 7:47 9:16 10:15 11:36 12:15 14:38 15:38 17:15 18:37 19:19 19:58 20:31

② 〃 6:13 7:13 7:48 9:17 10:16 11:37 12:16 14:39 15:39 17:16 18:38 19:20 19:59 20:32

③ 〃 6:13 7:13 7:48 9:17 10:16 11:37 12:16 14:39 15:39 17:16 18:38 19:20 19:59 20:32

④ 〃 6:14 7:14 7:49 9:18 10:17 11:38 12:17 14:40 15:40 17:17 18:39 19:21 20:00 20:33

⑤ 〃 6:14 7:14 7:49 9:18 10:17 11:38 12:17 14:40 15:40 17:17 18:39 19:21 20:00 20:33

⑥ 〃 6:15 7:15 7:50 9:19 10:18 11:39 12:18 14:41 15:41 17:18 18:40 19:22 20:01 20:34

⑦ 岩名運動公園 〃 6:16 ＝ 7:51 ＝ 10:19 11:40 ＝ 14:42 15:42 ＝ 18:41 ＝ 20:02 ＝

⑧ 内郷小学校 〃 6:17 ＝ 7:52 ＝ 10:20 11:41 ＝ 14:43 15:43 ＝ 18:42 ＝ 20:03 ＝

⑨ 白翠園前 〃 6:18 ＝ 7:53 ＝ 10:21 11:42 ＝ 14:44 15:44 ＝ 18:43 ＝ 20:04 ＝

⑩ 飯野入口 〃 6:19 ＝ 7:54 ＝ 10:22 11:43 ＝ 14:45 15:45 ＝ 18:44 ＝ 20:05 ＝

⑪ 草ぶえの丘 〃 6:21 ＝ 7:56 ＝ 10:24 11:45 ＝ 14:47 15:47 ＝ 18:46 ＝ 20:07 ＝

⑫ 土浮坂上 〃 6:23 ＝ 7:58 ＝ 10:26 11:47 ＝ 14:49 15:49 ＝ 18:48 ＝ 20:09 ＝

⑬ サンセットヒルズ 〃 6:25 ＝ 8:00 ＝ 10:28 11:49 ＝ 14:51 15:51 ＝ 18:50 ＝ 20:11 ＝

⑫ 土浮坂上 〃 6:27 ＝ 8:02 ＝ 10:30 11:51 ＝ 14:53 15:53 ＝ 18:52 ＝ 20:13 ＝

⑭ 土浮 〃 6:29 ＝ 8:04 ＝ 10:32 11:53 ＝ 14:55 15:55 ＝ 18:54 ＝ 20:15 ＝

⑮ 萩山 〃 6:32 ＝ 8:07 ＝ 10:35 11:56 ＝ 14:58 15:58 ＝ 18:57 ＝ 20:18 ＝

⑯ 高座木 〃 6:34 ＝ 8:09 ＝ 10:37 11:58 ＝ 15:00 16:00 ＝ 18:59 ＝ 20:20 ＝

⑯ 高座木 〃 ＝ 7:16 ＝ 9:20 ＝ ＝ 12:19 ＝ ＝ 17:19 ＝ 19:23 ＝ 20:35

⑮ 萩山 〃 ＝ 7:18 ＝ 9:22 ＝ ＝ 12:21 ＝ ＝ 17:21 ＝ 19:25 ＝ 20:37

⑭ 土浮 〃 ＝ 7:21 ＝ 9:25 ＝ ＝ 12:24 ＝ ＝ 17:24 ＝ 19:28 ＝ 20:40

⑫ 土浮坂上 〃 ＝ 7:23 ＝ 9:27 ＝ ＝ 12:26 ＝ ＝ 17:26 ＝ 19:30 ＝ 20:42

⑬ サンセットヒルズ 〃 ＝ 7:25 ＝ 9:29 ＝ ＝ 12:28 ＝ ＝ 17:28 ＝ 19:32 ＝ 20:44

⑫ 土浮坂上 〃 ＝ 7:27 ＝ 9:31 ＝ ＝ 12:30 ＝ ＝ 17:30 ＝ 19:34 ＝ 20:46

⑪ 草ぶえの丘 〃 ＝ 7:29 ＝ 9:33 ＝ ＝ 12:32 ＝ ＝ 17:32 ＝ 19:36 ＝ 20:48

⑩ 飯野入口 〃 ＝ 7:31 ＝ 9:35 ＝ ＝ 12:34 ＝ ＝ 17:34 ＝ 19:38 ＝ 20:50

⑨ 白翠園前 〃 ＝ 7:32 ＝ 9:36 ＝ ＝ 12:35 ＝ ＝ 17:35 ＝ 19:39 ＝ 20:51

⑧ 内郷小学校 〃 ＝ 7:33 ＝ 9:37 ＝ ＝ 12:36 ＝ ＝ 17:36 ＝ 19:40 ＝ 20:52

⑦ 岩名運動公園 〃 ＝ 7:34 ＝ 9:38 ＝ ＝ 12:37 ＝ ＝ 17:37 ＝ 19:41 ＝ 20:53

⑥ 〃 6:36 7:35 8:11 9:39 10:39 12:00 12:38 15:02 16:02 17:38 19:01 19:42 20:22 20:54

⑤ 〃 6:37 7:36 8:12 9:40 10:40 12:01 12:39 15:03 16:03 17:39 19:02 19:43 20:23 20:55

④ 〃 6:37 7:36 8:12 9:40 10:40 12:01 12:39 15:03 16:03 17:39 19:02 19:43 20:23 20:55

③ 〃 6:38 7:38 8:13 9:42 10:41 12:02 12:41 15:04 16:04 17:41 19:03 19:45 20:24 20:57

② 〃 6:38 7:38 8:13 9:42 10:41 12:02 12:41 15:04 16:04 17:41 19:03 19:45 20:24 20:57

① 着 6:43 7:43 8:18 9:47 10:46 12:07 12:46 15:09 16:09 17:46 19:08 19:50 20:29 21:02

㉖ 佐倉市役所

土休日は市役所には行きません。

土休日は市役所には行きません。

岩名・飯田入口

宮前北公園

宮前二丁目

宮前一丁目

宮前坂上

京成佐倉駅北口

宮前北公園

岩名・飯田入口

右
回
り

左
回
り

佐倉市役所

京成佐倉駅北口

宮前坂上

宮前一丁目

宮前二丁目

回り方

停留所名

佐倉市コミュニティバス（内郷ルート）  

【運賃】 

大人２００円 

小学生１００円 

未就学児 無料 

障害者手帳を持ちの方と 

介助者１名ともに半額 

※交通系 IC カード利用可 

【佐倉市からのお願い】 

バス停留所付近での喫煙、

ポイ捨て等は近隣の方へ

のご迷惑となりますので、

ご遠慮ください。 

  土休日 
H30.12.1 改定 

 
※土休日は、土曜日、日曜日、祝日、12/29～1/3 となります。 

 土休日は、京成佐倉駅北口～佐倉市役所間は運行しません。 

自由乗降区間      は停留所以外

でも乗降ができます。乗るときは、手を

挙げてお知らせください。降りるとき

は、早めに運転者へお声かけください。 

 

【お願い】自由乗降区間であっても、乗

るときは、できるだけ停留所をご利用く

ださい。道路事情によりご希望の場所で

乗降できない場合があります。 

  土休日 

  土休日 
２便 5便 8便 11便 13便 15便 17便

㉖ 佐倉市役所
① 京成佐倉駅北口 発 6:47 8:34 11:05 13:59 15:15 16:20 17:59

⑰ 山崎 〃 6:48 8:35 11:06 14:00 15:16 16:21 18:00

⑱ 下根 〃 6:49 8:36 11:07 14:01 15:17 16:22 18:01

⑲ 下根坂下 〃 6:50 8:37 11:08 14:02 15:18 16:23 18:02

⑳ 鹿島干拓 〃 6:51 8:38 11:09 14:03 15:19 16:24 18:03

㉑ 飯野観音 〃 6:52 8:39 11:10 14:04 15:20 16:25 18:04

㉒ 滝口商店前 〃 6:53 8:40 11:11 14:05 15:21 16:26 18:05

㉓ ふるさと広場 〃 ＝ 8:41 11:12 14:06 15:22 16:27 18:06

㉔ 飯野 〃 6:54 8:42 11:13 14:07 15:23 16:28 18:07

㉕ ウィンドミルクリニック 〃 6:55 8:43 11:14 14:08 15:24 16:29 18:08

㉔ 飯野 〃 6:56 8:44 11:15 14:09 15:25 16:30 18:09

㉒ 滝口商店前 〃 6:57 8:45 11:16 14:10 15:26 16:31 18:10

㉑ 飯野観音 〃 6:58 8:46 11:17 14:11 15:27 16:32 18:11

⑳ 鹿島干拓 〃 6:59 8:47 11:18 14:12 15:28 16:33 18:12

⑲ 下根坂下 〃 7:00 8:48 11:19 14:13 15:29 16:34 18:13

⑱ 下根 〃 7:01 8:49 11:20 14:14 15:30 16:35 18:14

⑰ 山崎 〃 7:02 8:50 11:21 14:15 15:31 16:36 18:15

① 京成佐倉駅北口 着 7:06 8:54 11:25 14:19 15:35 16:40 18:19

㉖ 佐倉市役所

停留所名

土休日は市役所には行きません。

土休日は市役所には行きません。

【お問い合わせ】 

～運行状況、忘れ物に関すること～  ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

                               HP：http://www.chibagreenbus.co.jp 

～その他のお問い合わせ～      佐倉市都市部都市計画課  TEL：043-484-6164 


